ABES Jeugdmeeting 15/06/2019
Antwerps Jeugdcriterium

60 meter
Reeks:1
1 5540
2 4702
3 4540
4 4705
5 4649
6 5032
60 meter
Reeks:?2
1 5031
2 5035
3 4711
4 5385
5 4978
6 5564
60 meter
Reeks:3
1 4977
2 4820
3 5400
4 4884
5 9999
6 4772
60 meter
Reeks:4
1 5392
2 5394
3 4703
4 5312
5 4644
6 5395
60 meter
Reeks:5
1 5538
2 5304
3 4920
4 4707
4818
09
60 meter
Reeks: 6
1 4868
2 5991

Pup Dames

winters helena
Geys Janne

van baelen malien
Spapen Diete
Luyts Kato

de wil mirte

Pup Dames

Soetens Ella
Jacobs Ines
verbeke charlotte
crauwels emma
Wuyts Annelien
van loo nore

Pup Dames

Leunen Elisah
Sterck Ayleen

van den buys Jjitske
wuyts hannah

smit hanne

de valck anke

Pup Dames

allami bouchra
de greef nina
hus marlies
Symens Louise
Hennebel Janne
pattyn amy

Pup Dames

Sas Flo

Op De Beeck Femke
Daems Kato

Ruts Steph

sharpe rosalie

Pup Dames

raus renee
Lenie Jolien

Uur=18:17

ABES
VMOL
ACHL
VMOL
AVZK
BONH

Uur=18:17

BONH
BONH
VMOL
BONH
WIBO
ROBA

Uur=18:17

WIBO
DUFF
ABES
DUFF
na

AVZK

Uur=18:17

ABES
ABES
VMOL
LYRA
DUFF
BRAB

Uur=18:17

ABES
LYRA
VMOL
VMOL
DUFF

Uur=18:17

VMOL
ABES

O W W W O O

O W W W W O

9.
9.
10

10.
10.
10.

10

10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
11.
11.

10.
10.

.00
.08
.23
.28
.31
.51

.31
.54
.62
.65
.79
.84

82
96
.06
10
20
28

.23
51
63
74
90
30

27
96
86
86
NA

21
62

08
09
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
09
09
09
09
08

09
09
09
09
08
09

09
09
09
09

09
09



3 6649

4 5459
60 meter
Reeks:7
1 5396
2 6428
3 5846
4 9997
60 meter
Reeks:1
1 273
2 2352
3 949
4 2322
5 80
6 1049
60 meter
Reeks:2
1 246
2 400
3 1060
4 412
5 556
6 1058
60 meter
Reeks:3
1 2628
2 1028
3 1041
4 253
5 488
6 889
verspringen
Reeks:1
1 942
2 1615
3 2973
4 9998
5 1694
6 1692
7 37
8 1751
9 1048
10 1567
11 1619
12 2022

13 1542

verelst hayley BONH
straetmans fien BONH
Pup Dames Uur=18:17
Kellens Rosalie Marie ABES
Smets Lize ABES
Dubois Finke ABES
de backer stien na
Pup Heren Uur=18:14
Cools Lode VMOL
De Bruyn Jef ABES
billiaert jitse LYRA
Ibrahimi Yoran BONH
corthout lars ACHL
leus fen ABES
Pup Heren Uur=18:14
schats toon OLSE
van de vyver lucas DUFF
Van Regenmortel Nand ABES
vandeghinste hendrik DUFF
De Koning Robbe HAKT
vandenbuys seppe ABES
Pup Heren Uur=18:14
snoeck mandah herv
ooms mathis grim
block arthur ABES
Bastiaens Rik RAM
Van De Poel Joe BRAB
Sleeckx Daniél AVZK
ben Dames Uur=18:53
Helsen Marie-Lou ACHL
buys mare LYRA
de carlier mael DUFF

gorrens etoilia na

Lemmens Eline ABES
Kozicka Maya ABES
snoeck margot herv
Poppe Margaux BONH
Knight Charlotte DUFF
claes onah AVZK
de pooter lena LYRA
de backer robine HAKI
De Haes Noor DUFF

10.
10.

10.
10.
11.
12.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.

10.
10.
10.
10.

11

O W W O O o
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63
88

66
77
23
47

10
20
67
80
91
97

81

27
39
48
49
.13

.68
.32
.49
.60
.88
.95

.5%m
.33m
.30m
.12m
.11lm
.10m
.10m
.0%m
.0%m
.97m
.96m
.92m
.85m

Ben

08
09

09
09
09
11

08
08
09
09
09
08

08
09
08
09
09
09

08
08
08
09
08
08

10
10
10
11
10
10
10
10
10
11
10
10
10



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

O ~Joy Ul WN R
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1616
1701
1357
1212
1360
1362
1596
1094
2027
2378
1064
1695
9997
1624

8827
7210
7370
8403
7330
7902
7191
7820
7911
7813
7782
8616
7211
7942
8492
1222
7766
7930
7934
2396
7458
7231
7167
9437
8897
7822
7551
7905
7932
7228
7553
7434
9394

Vanchaze Saar

Smout Juliette
Verwimp Kiara

Van Der Sanden Emma
Soetens Hannah
Jacobs Nora

van melkebeek Jjuno
van reusel marthe
Fredrickx Jitte
vleminckx norah
Schats Lena

lemmens ella

de backer stien
Smet Hanne

Ben Heren

beckers wolf
Vrancken Demian
Van Deursen Lou
Fredrickx Tjorben
Claes Stig

Vonk Senne
D'Helft Noah
Sempels Bent
vanderborght wout
De Keirsmaeker Jarre
goris finn
Stafleu Storm
Schats Vic
Theunissen Jens
de clercqg mauro
Van Uytven Wannes
Claes Vic

Dewitte Julian
Leeuws Sid
absillis ezra
vercammen tijn
Molemans Dauwe
corthout jarne

Op De Beeck Thomas
van cotthem jack
symens victor

de wil joren

De Wever Ruben
Kozicki Adam
verwaest lou
Jolling Thomas
Bove Vic

dekonick victor

LYRA
ABES
BONH
AVZK
BONH
BONH
DUFF
VMOL
HAKT
ABES
OLSE
ABES
na

LYRA

Uur=18:43

ram

OLSE
VMOL
HAKT
ACHL
BRAB
AVZK
LYRA
BONH
LYRA
AVZK
BONH
OLSE
ABES
ABES
VMOL
AVZK
ABES
ABES
ABES
OLSE
VMOL
ACHL
LYRA
ABES
LYRA

BRAB
ABES
VMOL
BONH
VMOL
ABES

NN DNDDNDNDNDNDNDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDN
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.81m
.76m
.75m
.74m
.74m
.68m
.68m
.66m
.64m
.55m
.55m
.49m
.34m
.32m

.13m
.55m
.31m
.93m
.83m
.41m
.52m
.50m
.38m
.38m
.18m
.13m
.13m
.07m
.91m
.53m
.26m
.18m
.02m
.96m
.96m
.90m
.75m
.70m
. 68m
.63m
.62m
.43m
.19m
.72m
.68m
.55m
.69m

11
11
10
11
10
11
10
11
11
10
11
10
11
11

10
10
10
10
10
10
10
11
10
11
11
11
10
10
10
10
11
11
11
11
10
10
11
11
11
11
10
10
11
11
10
11
11



discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1
1 8017
07
2 8018
06
3 8154
06
4 8177
07
5 8266
07
6 8174
07
7 8171
07
8 8097
07
9 8180
07
10 8179
verspringen
Reeks:1
1 5446
2 4042
3 4110
4 4710
5 4253
6 4115
7 3956
8 4156
9 4251
10 4159
11 5635
12 5599
13 4116
14 5236
15 4111
16 4053
17 4717
18 4252
19 4598
20 4708
21 5098
hoogspringen
Reeks:1
1 488
2 253
3 2628
4 2352

Min Dames Uur=17:29
Willepenninckx Amber ACHL
Smeyers Anouk ACHL
van eeckhoven annelies OLSE
ruts sam VMOL
scharpe willemien ABES
Geerts Amber VMOL
Vanendert Emma VMOL
bernaerts lotte DUFF
baeten jutha VMOL
cools bo VMOL

Min Heren Uur=17:42
Desmet Milan ABES
Bras Sture ACHL
Vanendert Matteo VMOL
de greef mats ABES
Vanhoeck Lennert DUFF
Hendrickx Warre VMOL
Smeyers Arne ACHL
De Valck Lars AVZK
vandeghinste wvictor DUFF
Swyngedauw Glenn AVZK
Dewitte Matthis ABES
Van Der Auwera Tim ABES
Verwaest Cas VMOL
Lenie Quinten ABES
Van Dooren Kyano VMOL
Boey Simen DUFF
peeters lander ABES
vandeneede nick DUFF
sleeckx godwin AVZK
Allami Zakaria ABES
De Clercqg Ilya ABES

Pup Heren Uur=18:11
Van De Poel Joe BRAB
Bastiaens Rik RAM
snoeck mandah herv
De Bruyn Jef ABES

25.

23.

21.

20.

16.

15.

14

14.

13.

9.
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21m

20m

63m

Oom

77m

09m

.98m

22m

28m

33m

.70m
.62m
.47m
.26m
.25m
.00m
.96m
.95m
.87m
.86m
.84m
.69m
.67m
.66m
.61lm
.57m
.54m
.23m
.12m
.11lm
. 69m

.35m
.30m
.30m
.15m

07

06
06
07
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07
06
07
07
07
07
07
07

08
09
08
08
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9

11
12
13
14
15
15
17
18

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

O ~Joy Ul WN R

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

60 meter
Reeks:1

g w N

10

60 meter
Reeks:2

SN

1028
246
612
80
273
598
1041
1060
1058
1353
1049
400
414
556

488
1028
2628
889
1041
1060
2410
400
1058
412
1049
80
414
273
2352
246
556
949

942
1615
1680
1692
10
2022

37

1044
1694
1567

ooms mathis grim
schats toon OLSE
Janssens Stef BONH
corthout lars ACHL
Cools Lode VMOL
hellemans tibe BONH
block arthur ABES
Van Regenmortel Nand ABES
vandenbuys seppe ABES
de bruyne elian BONH
leus fen ABES
van de vyver lucas DUFF
Vanhauwere Lander DUFF
De Koning Robbe HAKT
Pup Heren Uur=18:57
Van De Poel Joe BRAB
ooms mathis grim
snoeck mandah herv
Sleeckx Daniél AVZK
block arthur ABES
Van Regenmortel Nand ABES
dekoninck mathijs ABES
van de vyver lucas DUFF
vandenbuys seppe ABES
vandeghinste hendrik DUFF
leus fen ABES
corthout lars ACHL
Vanhauwere Lander DUFF
Cools Lode VMOL
De Bruyn Jef ABES
schats toon OLSE
De Koning Robbe HAKT
billiaert jitse LYRA
Ben Dames Uur=17:46
Helsen Marie-Lou ACHL
buys mare LYRA
Ooms Maelys GRIM
Kozicka Maya ABES
Lembrechts Charlotte ACHL
de backer robine HAKT
Ben Dames Uur=17:46
snoeck margot herv
De Spiegelaere Marieke DUFF
Lemmens Eline ABES
claes onah AVZK

CORRPRRRERERRERRRRE R R
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9.
9.
9.
10
10

10.
10.
10.
10.

.15m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.00m
.95m
.90m

.07m
.95m
.82m
.28m
.16m
.90m
.89m
.88m
.80m
.61lm
.5%m
.50m
.35m
.21m
.18m
.18m
.50m
.35m

60
98
99
.06
.14

NA

22
39
54
71

08
08
09
09
08
09
08
08
09
09
08
09
09
09

08
08
08
08
08
08
09
09
09
09
08
09
09
08
08
08
09
09

10
10
10
10
10

10
11
10
11



60 meter
Reeks:3

o U b W N

60 meter
Reeks:4

o U W N

60 meter
Reeks:5

o U b W N

60 meter
Reeks:1

o U W DN

60 meter
Reeks:2

o U W N

60 meter

Reeks:3
1
2

1751
1362

1048
1542
1616
1596
2027
1623

1357
1064
1360
1212
1619
1624

2973
1094
1701
1695
2378
1750

7330
8827
1222
7902
7551
7191

9495
7458
8616
7911
8403
71822

7782
7820

Poppe Margaux
Jacobs Nora

Ben Dames

Knight Charlotte

De Haes Noor
Vanchaze Saar

van melkebeek Jjuno
Fredrickx Jitte
asselberghs linde

Ben Dames

Verwimp Kiara
Schats Lena

Soetens Hannah

Van Der Sanden Emma
de pooter lena

Smet Hanne

Ben Dames

de carlier mael
van reusel marthe
Smout Juliette
lemmens ella
vleminckx norah
Straetmans Marie

Ben Heren

Claes Stig
beckers wolf

Van Uytven Wannes
Vonk Senne

de wil joren
D'Helft Noah

Ben Heren

verheyden vic
vercammen tijn
Stafleu Storm
vanderborght wout
Fredrickx Tjorben
symens victor

Ben Heren

goris finn
Sempels Bent

BONH
BONH

Uur=17:46

DUFF
DUFF
LYRA
DUFF
HAKT
LYRA

Uur=17:46

BONH
OLSE
BONH
AVZK
LYRA
LYRA

Uur=17:46

DUFF
VMOL
ABES
ABES
ABES
BONH

Uur=17:57

ACHL
ram

VMOL
BRAB

AVZK

Uur=17:57

na

OLSE
BONH
BONH
HAKT
LYRA

Uur=17:57

AVZK
LYRA

10.
11.

10.
10.
10.
10.
11.
11.

10.
11.
11.
11.
11.
11.

10.
10.
10.

11

11.
11.

O W W W O ©O

9.

10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.

88
28

68
69
91
98
07
23

95
08
21
22
24
83

43
55
96
.10
77
89

.36
.50
.64
.65
.76
.82

92

06
22
31
48
96

78
89

10
11

10
10
11
10
11
11

10
11
10
11
10
11

10
11
11
10
10
11

10
10
10
10
10
10

10
10
11
10
10
11

11
11



oy U1 W

60 meter
Reeks:4

o U b W DN

60 meter
Reeks:5

oY U W IN

60 meter
Reeks: 6

oY U b W N

60 meter
Reeks:7

S w N

80 meter
Reeks:1

o U W N

80 meter

Reeks:2
1
2

7813
8008
7211
7766

7231
7930
7434
9437
7228
7167

7370
7947
7932
7905
7907
7553

7924
8897
2396
7936
8492
7934

7188
7942
71327
9394

7017
9102
8915
8172
8719
8097

8381
8018

De Keirsmaeker Jarre
Henderickx Dries
Schats Vic

Claes Vic

LYRA
AVZK
OLSE
AVZK

Ben Heren Uur=17:57

Molemans Dauwe
Dewitte Julian
Bove Vic

Op De Beeck Thomas
verwaest lou
corthout jarne

VMOL
ABES
VMOL
LYRA
VMOL
ACHL

Ben Heren Uur=17:57

Van Deursen Lou
van gaver thibo
Kozicki Adam

De Wever Ruben

tielemans mats

Jolling Thomas

VMOL
ABES
ABES
BRAB
BONH
BONH

Ben Heren Uur=17:57

belmans lucas
van cotthem jack
absillis ezra
leus jesse

de clercqg mauro
Leeuws Sid

ABES
ABES
ABES
ABES
ABES
ABES

Ben Heren Uur=17:57

hertoghs senne
Theunissen Jens

Matos Calderon Christian
dekonick victor

DUFF
ABES
HULS
ABES

Min Dames Uur=17:26

lama rose
Willemyns Zoé
Wittevrouw Olivia
Peeters Solien
Wouters Sofie
bernaerts lotte

usbw
ABES
ROBA
DUFF
ABES
DUFF

Min Dames Uur=17:26

Aerts Lien
Smeyers Anouk

WIBO
ACHL

10.
11.
11.
.80

11

10.
11.
11.
11.
11.
13.

10.
10.
11.
11.
11.
12.

10.
10.
10.
11.

11

96
20
29

57
32
37
59
64
68

05
41
22
55
55
18

61
80
83
16

.18
11.

65

9.77

10.
10.
13.

10.
.28
11.
11.
.03
12.

11

12

11.
11.

28
33
05

93

58
83

05

88
97

11
10
10
11

10
11
11
11
11
11

10
11
11
10
10
10

10
11
11
11
10
11

10
10
10
11

06
06
07
07
06
07

07
06



oy U1 W

80 meter
Reeks:3

g w N

discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1

8176
8174
8741
8177

8717
8180
8171
8266
8179

5446

4042

4110

4159

4710

4251

4115

3956

4708

4717

4598

5236

4111

4313

4116

5098

4252

4053

verherstraeten noor
Geerts Amber
Molina Annabel
ruts sam

Min Dames
Van Herck Lotta
baeten jutha
Vanendert Emma
scharpe willemien
cools bo
Min Heren
Desmet Milan
Bras Sture
Vanendert Matteo
Swyngedauw Glenn
de greef mats
vandeghinste victor
Hendrickx Warre
Smeyers Arne
Allami Zakaria
peeters lander
sleeckx godwin
Lenie Quinten
Van Dooren Kyano
janssens jonas
Verwaest Cas
De Clercqg Ilya

vandeneede nick

Boey Simen

VMOL
VMOL
BERT
VMOL
Uur=17:26
ABES
VMOL
VMOL
ABES
VMOL
Uur=18:49
ABES
ACHL
VMOL
AVZK
ABES
DUFF
VMOL
ACHL
ABES
ABES
AVZK
ABES
VMOL
BRAB
VMOL
ABES

DUFF

DUFF

12

12

12.
12.
12.
12.
15.

31.

26.

24.

22.

21.

21.

19.

18.

17.

17.

17.

16.

16.

14.

12.

11.

11.

.39
12.
12.

48
50

.56

50
58
59
89
53

32m

10m

12m

80m

59m

24m

31lm

39m

81lm

47m

03m

48m

39m

46m

21m

37m

31m

NG

07
07
07
07

07
07
07
07
07



80 meter

Reeks:1
1 5446
2 4054
3 4042
4 4717
5 4110
6 4253
80 meter
Reeks:2
1 4710
2 4251
3 4159
4 4252
5 4115
6 3956
80 meter
Reeks:3
1 4116
2 4708
3 4053
4 4598
5 5236
6 4111
80 meter
Reeks:4
1 4313
2 5635
3 5599
4 4970
5 5098

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

1 1692
2 1694
3 1695
4 2973
5 37

6 9998
7 1362
8 1615
9 1596
10 1567
11 1542
12 1680
13 1094
14 1048
15 942

Min Heren

Desmet Milan
Caekebeke Joachim
Bras Sture
peeters lander
Vanendert Matteo
Vanhoeck Lennert

Min Heren

de greef mats
vandeghinste wvictor
Swyngedauw Glenn
vandeneede nick
Hendrickx Warre
Smeyers Arne

Min Heren

Verwaest Cas
Allami Zakaria
Boey Simen
sleeckx godwin
Lenie Quinten
Van Dooren Kyano

Min Heren

janssens jonas
Dewitte Matthis
Van Der Auwera Tim
Ibrahimi Yarne
De Clercqg Ilya

Ben Dames

Kozicka Maya
Lemmens Eline
lemmens ella

de carlier mael
snoeck margot
gorrens etoilia
Jacobs Nora

buys mare

van melkebeek Jjuno
claes onah

De Haes Noor

Ooms Maelys

van reusel marthe
Knight Charlotte
Helsen Marie-Lou

Uur=17:19

ABES
DUFF
ACHL
ABES
VMOL
DUFF

Uur=17:19

ABES
DUFF
AVZK
DUFF
VMOL
ACHL

Uur=17:19

VMOL
ABES
DUFF
AVZK
ABES
VMOL

Uur=17:19

BRAB
ABES
ABES
BONH
ABES

Uur=18:45

ABES
ABES
ABES
DUFF
herv
na

BONH
LYRA
DUFF
AVZK
DUFF
GRIM
VMOL
DUFF
ACHL

11.

11

11.
11.
11.
11.

12.
12.

12

12.
12.

12

12.
12.
12.
13.
13.
13.

12

12.
13.
13.
14.

S OO OO oo OO o101 oy O O O

20
.45
47
49
80
87

25
50
.57
62
73
.92

34
52
90
22
64
99

.40
63
06
80
59

.54m
.32m
.25m
.06m
.92m
.87m
.76m
.62m
.47m
.3%m
.38m
.26m
.23m
.15m
.89m

06
06
06
07
07
06

07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
06

07
07
07
07
07

10
10
10
10
10
11
11
10
10
11
10
10
11
10
10



16 1212
17 2027
18 2387
19 1619
20 1701
21 9997
22 1616
23 1624
24 1064
1751
10
verspringen
Reeks:1
1 8827
2 7330
3 7458
4 7188
5 7370
6 8403
7 7911
8 7942
9 7222
10 7504
11 7191
12 7820
13 7902
14 7327
15 7231
16 8616
17 7822
18 8008
19 7947
20 7924
21 7782
22 2396
23 7211
24 7813
25 7551
26 7228
27 7932
28 7182
29 8492
30 7936
31 8897
32 7434
33 7167
34 7766
35 7934
36 9394
37 7553
38 7905

Van Der Sanden Emma
Fredrickx Jitte
Vleminckx Norah

de pooter lena
Smout Juliette

de backer stien
Vanchaze Saar

Smet Hanne

Schats Lena

Poppe Margaux

AVZK
HAKT
ABES
LYRA
ABES
na

LYRA
LYRA
OLSE
BONH

Ben Heren Uur=18:36

beckers wolf
Claes Stig
vercammen tijn
hertoghs senne
Van Deursen Lou
Fredrickx Tjorben
vanderborght wout
Theunissen Jens
Van Uytven Wannes
Serneels Door
D'Helft Noah
Sempels Bent

Vonk Senne

Matos Calderon Christian
Molemans Dauwe
Stafleu Storm
symens victor
Henderickx Dries
van gaver thibo
belmans lucas
goris finn
absillis ezra
Schats Vic

De Keirsmaeker Jarre
de wil joren
verwaest lou
Kozicki Adam

De Smet Lander

de clercqg mauro
leus jesse

van cotthem jack
Bove Vic

corthout jarne
Claes Vic

Leeuws Sid
dekonick victor
Jolling Thomas

De Wever Ruben

ram

ACHL
OLSE
DUFF
VMOL
HAKT
BONH
ABES
VMOL
HULS
AVZK
LYRA
BRAB
HULS
VMOL
BONH
LYRA
AVZK
ABES
ABES
AVZK
ABES
OLSE
LYRA

VMOL
ABES
HULS
ABES
ABES
ABES
VMOL
ACHL
AVZK
ABES
ABES
BONH
BRAB

W W W w s b DD

NN DNNODNNODNDNNDNNDNDNNDNNNNNDNNNNDNDOWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWww

.82m
.55m
.47m
.47m
.42m
.89m
.51m
.48m
.09%m

NG

.80m
.71lm
. 63m
.60m
.54m
.54m
.28m
.25m
.22m
.22m
.19m
.17m
.15m
.11lm
.11lm
.10m
.10m
.0%m
.0%m
.08m
.03m
.9%m
.91m
.85m
.84m
.72m
.71lm
.70m
.69m
.65m
.65m
.54m
.50m
.49m
.35m
.22m
.1lom
.15m

11
11
10
10
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
11
11
10
11
10
11
11
10
11
10
11
11
10
10
11
11
11
11
11
11
11
10
10



discuswerpen 0, 600kg

Reeks:1

4540

5540

4649

4705

4702

5452

5400

5564

5394

4920

4644

5392

5991

4820

4707

5401

5538

5031

5630

4703

4711

5385

6428

6649

5846

5035
5032

Pup Dames
van baelen malien
winters helena
Luyts Kato

Spapen Diete

Geys Janne
henderickx lien
van den buys Jjitske
van loo nore

de greef nina

Daems Kato

Hennebel Janne
allami bouchra
Lenie Jolien

Sterck Ayleen

Ruts Steph

Van Elsen Hannelore
Sas Flo

Soetens Ella
Wittevrouw Maya

hus marlies

verbeke charlotte
crauwels emma

Smets Lize

verelst hayley
Dubois Finke

Jacobs Ines
de wil mirte

Uur=18:23

ACHL

ABES

AVZK

VMOL

VMOL

AVZK

ABES

ROBA

ABES

VMOL

DUFF

ABES

ABES

DUFF

VMOL

ABES

ABES

BONH

ROBA

VMOL

VMOL

BONH

ABES

BONH

ABES

BONH
BONH

21.

18.

16.

15.

15.

15.

13.

13.

12.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

10.

10.

10.

10

~J - O 0O 0 W W WO

42m

50m

08m

37m

20m

14m

64m

20m

53m

95m

94m

80m

55m

27m

14m

48m

43m

26m

.18m

.79m
.65m
.5%m
.70m
.67m
.26m
.41m
.38m

09
08
08
09
08
09
08
08



verspringen
Reeks:1
1 9454
2 9102
3 8018
4 9524
5 8915
6 8176
7 8017
8 8719
9 8381
10 8171
11 8174
12 8741
13 8717
14 8180
15 8177
16 8172
17 8097
18 8179
hoogspringen
Reeks:1
1 5540
2 5035
3 9999
4 4705
5 5312
6 5564
6 4711
6 4977
6 4978
10 4649
11 4540
12 4920
13 5032
14 4868
15 5991
15 5031
17 6428
18 5538
19 4703
19 5400
21 5304
22 4702
600 meter
Reeks:1
1 9998
11
2 942

10

Min Dames Uur=17:36

De Vlegelaer Jill ABES
Willemyns Zoé ABES
Smeyers Anouk ACHL
Wuyts Louise ABES
Wittevrouw Olivia ROBA
verherstraeten noor VMOL
Willepenninckx Amber ACHL
Wouters Sofie ABES
Aerts Lien WIBO
Vanendert Emma VMOL
Geerts Amber VMOL
Molina Annabel BERT
Van Herck Lotta ABES
baeten jutha VMOL
ruts sam VMOL
Peeters Solien DUFF
bernaerts lotte DUFF
cools bo VMOL

Pup Dames Uur=19:02

winters helena ABES
Jacobs Ines BONH
smit hanne na

Spapen Diete VMOL
Symens Louise LYRA
van loo nore ROBA
verbeke charlotte VMOL
Leunen Elisah WIBO
Wuyts Annelien WIBO
Luyts Kato AVZK
van baelen malien ACHL
Daems Kato VMOL
de wil mirte BONH
raus renee VMOL
Lenie Jolien ABES
Soetens Ella BONH
Smets Lize ABES
Sas Flo ABES
hus marlies VMOL
van den buys jitske ABES
Op De Beeck Femke LYRA
Geys Janne VMOL

Ben Dames Uur=17:50
gorrens etoilia na

Helsen Marie-Lou ACHL

.57m
.41m
.11lm
.04m
.01lm
.92m
.82m
.77m
.76m
.75m
.72m
.72m
.58m
.45m
.41m
.41m
.32m
.74m

N WWwwWwwwwwwwwww b DD

.42m
.34m
.25m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.90m

COO0OORRPRRERPRERERPRPRRERERERRRRRRRP

2'05.63

2'10.51

06
06
06
07
07
07
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
09
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
08
09
09
09
09
09
09



11
6

11
-

10
8

10
9

11
10
10
11
10
12
11

600 meter
Reeks:2

1822

1694

2312

1044

37

1048

1616

1596

1357

1064

1680

2973

1692

1094

1362

1701

2027

1695

1212

1542

1619

2378

9997

thys eline ABES
Lemmens Eline ABES
Hellinckx Ninon o))
De Spiegelaere Marieke DUFF
snoeck margot herv
Knight Charlotte DUFF
Vanchaze Saar LYRA
van melkebeek Jjuno DUFF
Verwimp Kiara BONH
Schats Lena OLSE
Ben Dames Uur=17:50

Ooms Maelys GRIM
de carlier mael DUFF
Kozicka Maya ABES
van reusel marthe VMOL
Jacobs Nora BONH
Smout Juliette ABES
Fredrickx Jitte HAKT
lemmens ella ABES
Van Der Sanden Emma AVZK
De Haes Noor DUFF
de pooter lena LYRA
vleminckx norah ABES
de backer stien na

2'33.

2'35.

2'38.

2'57.

.30

.90

.26

.36

.57

72

.14

.66

.98

.24

.40

.02

.57

.42

.75

.54

.04

.17

.45

11

24

77

70



600 meter
Reeks:1

10
6

10
7

10
8

10
9

11
10
10
11
10
12
11
13
11
14
11

600 meter
Reeks:2

7330

7911

1222

7184

7504

8827

7551

7191

7782

7211

7182

7813

7820

7766

7188

7327

8844

7924

8616

8403

7947

7934

7936

Ben Heren Uur=18:00

Claes Stig
vanderborght wout
Van Uytven Wannes
de belder luka
Serneels Door
beckers wolf

de wil joren
D'Helft Noah
goris finn

Schats Vic

De Smet Lander

De Keirsmaeker Jarre
Sempels Bent

Claes Vic

ACHL

BONH

VMOL

DUFF

HULS

ram

AVZK

AVZK

OLSE

HULS

LYRA

LYRA

AVZK

Ben Heren Uur=18:00

hertoghs senne

Matos Calderon Christian
Opsomer Sep

belmans lucas

Stafleu Storm

Fredrickx Tjorben

van gaver thibo

Leeuws Sid

leus jesse

DUFF

HULS

DUFF

ABES

BONH

HAKT

ABES

ABES

ABES

.33

.08

.28

.39

.01

.53

.80

.49

.34

.12

.64

.39

.50

.94

.40

.82

.79

.55

.22

.73

.37

.20

.14



10
11
11
10
12
10
13
11

11

150 meter
Reeks:1

g w N

150 meter
Reeks:2

1

2

3

06

150 meter
Reeks:3

DSw N

150 meter
Reeks:1

SN

150 meter
Reeks:2

1

2

3

2396

7905

7942

7228

8897

9454
9524
9102
8915
8719

8097
8171
8017
8018

8381
8176
8180
8179

5446
4042
4717
3956

4110
4115
4313

absillis ezra
De Wever Ruben
Theunissen Jens
verwaest lou

van cotthem jack

Min Dames

De Vlegelaer Jill
Wuyts Louise
Willemyns Zoé
Wittevrouw Olivia
Wouters Sofie

Min Dames

bernaerts lotte
Vanendert Emma

Willepenninckx Amber

Smeyers Anouk

Min Dames

Aerts Lien
verherstraeten noor
baeten jutha

cools bo

Min Heren

Desmet Milan
Bras Sture
peeters lander
Smeyers Arne

Min Heren
Vanendert Matteo

Hendrickx Warre
janssens jonas

ABES

BRAB

ABES

VMOL

ABES

Uur=17:31

ABES
ABES
ABES
ROBA
ABES

Uur=17:31

DUFF
VMOL
ACHL
ACHL

Uur=17:31

WIBO
VMOL
VMOL
VMOL

Uur=17:33

ABES
ACHL
ABES
ACHL

Uur=17:33
VMOL

VMOL
BRAB

2'30.05

2'31.41

2'37.02

2'38.74

21

22.
23.
25.

22

20.
20.
22.
23.

21.
22.
23.

NA

.00
21.
21.
21.
22.

30
64
72
80

26

60

30
NA

.51
23.
23.
31.

58
86
17

87
99
25
60

86
84
51

06
07
06
07
06

07
07
07

07
07
07
07

06
06
07
07

07
07
07



1000 meter
Reeks:1

09
6
09
7
08
8
09
9
08
10
09

1000 meter
Reeks:2

09

1000 meter
Reeks:1

1

08

2

08

3

08

5032

5385

4705

4820

5400

5392

5035

4702

5630

4703

5031

5396

4978

5991

5394

5395

4977

6649

5846

205

389

1028

Pup Dames
de wil mirte
crauwels emma
Spapen Diete
Sterck Ayleen
van den buys jitske
allami bouchra
Jacobs Ines
Geys Janne
Wittevrouw Maya

hus marlies

Pup Dames
Soetens Ella
Kellens Rosalie Marie
Wuyts Annelien
Lenie Jolien
de greef nina
pattyn amy
Leunen Elisah
verelst hayley

Dubois Finke

Pup Heren
de belder matthias
Stappaerts Jari

ooms mathis

Uur=19:05
BONH
BONH
VMOL
DUFF
ABES
ABES
BONH
VMOL
ROBA

VMOL

Uur=19:05
BONH
ABES
WIBO
ABES
ABES
BRAB
WIBO
BONH

ABES

Uur=19:07
DUFF
HULS

grim

3'25.71

3'30.59

3'36.47

3'40.58

3'41.01

3'45.88

3'46.93

3'49.84

3'50.75

3'57.99

3'52.21

4'01.99

4'08.47

4'11.73

4'12.18

4'13.87

4'19.34

4'31.66

NG

3'09.41

3'17.58

3'27.22



4

09
5

09
6

08
5

08
8

09
9

09
10
08
11
08
12
08
13
09
14
08
15
09
16
08
17
08

1000 meter
Reeks:1

598

612

2628

488

400

414

2352

795

246

1058

1049

1353

1041

1060

8956

8181

8741

8103

8257

8106

8172

8717

8388

8713

hellemans tibe
Janssens Stef
snoeck mandah

Van De Poel Joe
van de vyver lucas
Vanhauwere Lander
De Bruyn Jef

Voet Jarne

schats toon
vandenbuys seppe
leus fen

de bruyne elian
block arthur

Van Regenmortel Nand

Min Dames
Van Hecke Lore
verhoeven stien
Molina Annabel
doms lore
de gussem jutta
taelemans tine
Peeters Solien
Van Herck Lotta
aerts jana

Partoens Eva

BONH

BONH

herv

BRAB

DUFF

DUFF

ABES

HULS

OLSE

ABES

ABES

BONH

ABES

ABES

Uur=19:09

AVMO

VMOL

BERT

DUFF

DUFF

opw

DUFF

ABES

HULS

ABES

.94

.43

.97

.38

.75

.12

.27

.50

.96

.05

.62

.60

.12

.37

.15

.31

.64

.31

.20

.96

.23

.07

.83

.46



11
07

1000 meter
Reeks:1

9640

4524

5144

4052

4051

4253

4708

4325

4710

4411

4116

4111

5599

5236

Verheyen Kato

De

De

De

Min Heren

Jongers Rune
Herdt Lars
Smet Quinten

Smet Jasper

Vanhoeck Lennert

Allami Zakaria

vinck thibaut

de

greef mats

Dewil Arne

Verwaest Cas

Van Dooren Kyano

Van Der Auwera Tim

Lenie Quinten

ABES

Uur=19:11

HULS

LYRA

HULS

HULS

DUFF

ABES

HULS

ABES

BONH

VMOL

VMOL

ABES

ABES

3'52.

26

.32

.96

.36

.67

.23

.30

.18

.51

.48

.42

.15

.91

.66



